
Zarządzenie Nr 33/2003 
 

Wójta Gminy Stare Pole 
z dnia 19.09.2003 r. 

 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

 
 
 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214  poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717)  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Nadaje się regulamin organizacyjny Urzędu Gminy stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Traci   moc   uchwała   Nr  IX/65/99  Rady  Gminy  Stare  Pole  z  dnia 25 
października 1999 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy. 
 
 
 

§ 4. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt mgr inŜ. 
Włodzimierz Załucki 


